南通星晨电子有限公司技术文件——产品承认书（GAP0020-2015）
第 1 页 共 19 页
产 品 承 认 书
Product Specification For Approval
CUSTOMER：
Description： Aluminium Electrolytic Capacitors
SERIES： CD11RE
ITEM： 25V330 /25V470/35V1000

Specifica
tions
尺寸 size
（mm*mm
）
纹波电流
Ripple
current
（mA）
105℃100KHz
浪涌电压
（V）
损耗值
Tanδ
（%）
RRE331D1E10123P7BS00 25V330 10*12 800 31 14
RRE471D1E10163P7AS00 25V470 10*16 850 31 14
RRE102D1V12253P7AS00 35V1000 12.5*25 2100 44 12
RRE221D1H10163P7AS00 50V220 10*16 680 63 10
RRE331D1H10203P7AS00 50V330 10*20 1000 63 10
RRE471D1H12203P7AS00 50V470 12.5*20 1300 63 10
RRE102D1H16303P7AS00 50V1000 16*30 2660 63 10
内部料号说明：例如
R RE 330 D 1E 1012 3 P 7 BS00
长脚 Lead
厂别码 SINECON